ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«16» июня 2025 года
	№92/324

с.Долгоруково
О филиале Липецкого отделения № 8593 ПАО Сбербанк,

привлеченном к совершению операций

по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Долгоруковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
14 сентября 2025 года
          В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Липецкой области Закона Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2025 года №79/784-7 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Долгоруковском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района от 16.06.2025 года №92/318 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  Совета депутатов Долгоруковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по пяти трёхмандатным избирательным округам №№1,2,3,4,5 на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района»  территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:
     Определить филиал Липецкого отделения № 8593/0515 ПАО Сбербанк,

расположенный по адресу: Липецкая область, с.Долгоруково, ул.Советская, д.2,

к совершению операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов Долгоруковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 14 сентября 2025 года.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА                                                                    Т.С. КОРОЛЁВА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА                                                                     Н.В. СОТНИКОВА